PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA/SP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO 001/2026

EDITAL 002/2026

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA/SP, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte

retificação ao Edital nº 001/2026, da forma que se segue:

ONDE SE LÊ:

II. DAS INSCRIÇÕES
2.1 As inscrições serão abertas a partir das 00h do dia 10 de Janeiro de 2026 e se encerrarão às 23h59min
do dia 17 de janeiro de 2026.

LEIA-SE:

II. DAS INSCRIÇÕES
2.1 As inscrições serão abertas a partir das 00h do dia 10 de Janeiro de 2026 e se encerrarão às 23h59min
do dia 22 de janeiro de 2026.

Barra Bonita 13 de Janeiro de 2026

Manoel Fabiano Ferreira Filho
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Barra Bonita/SP

Everton Alves Lopes
Diretor Adjunto

Fronte Concursos e Projetos

Fronte Concursos e Projetos LTDA
CNPJ: 20.520.316/0001-11

Estr. Adrianópolis 2749, Adrianópolis, NI. RJ